

Helt Rent Service ApS

CVR-nr. 34 58 23 27

Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 2. juli 2013

Faiza Khokhar
Dirigent

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabets regnskabsklasse, adresse m.v.:

Regnskabsklasse:	Regnskabsklasse B
CVR-nr.:	34582327
Navn:	Helt Rent Service ApS
Adresse:	Smedeland 13, 1. Sal
Postnummer og by:	2600 Glostrup
Regnskabsperiode:	1. januar 2012 - 31. december 2012

LEDELSESBERETNING

AKTIVITET

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor IT, herunder projektledelse.

ØKONOMISK UDVIKLING

Året drifts resultat har udviste et underskud på kr. 46.621,- hvilket vurderes som yderst tilfredsstillende, der forventes et noget dårligere resultat for det næste år

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering årsregnskabet

ÅRSREGNSKAB**ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS****Anvendt regnskabspraksis**

Årsrapport er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt regnskabspraksis.

Årsrapport er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

RESULTATOPGØRELSEN**Indtægtskriterium**

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at levering finder sted.

Personaleomkostninger

Personale omkostninger indeholder lønninger og gager samt løn relaterede omkostninger

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under a conto skatteordning.

Selskabsskat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudt skat, indregnes i resultatopgørelse med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

BALANCE**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugs tid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivning baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugs tider:

Driftsmateriel og inventar 5 – 10 år

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balance til pålydende værdi med fradrag af nedskrivende til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en generel nedskrivning baseret på selskabets erfaring.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunkt for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for kort og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Koncernregnskab

Selskabets ledelse har valgt ikke at udarbejde koncernregnskab i henhold til lempelsesreglerne i

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2012

	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Nettoomsætning		3.813.824	0
Vareforbrug		-32.641	0
Andre driftsindtægter		111.926	0
Administrationsomkostninger		-772.005	0
Bruttoresultat		874.619	0
Personaleomkostninger		-2.906.564	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		-149.235	0
Resultat af ordinær primær drift		65.305	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		65.305	0
Skat af årets resultat		-16.326	0
Årets resultat		48.979	0

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Anlægsaktiver:			
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u><u>100.000</u></u>	<u><u>0</u></u>
Omsætningsaktiver:			
Likvide beholdninger		454.517	0
Omsætningsaktiver		<u>454.517</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>554.517</u></u>	<u><u>0</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
Egenkapital		223.596	0
Hensættelser til udskudt skat		16.326	0
Andre hensatte forpligtelser		0	0
Hensatte forpligtelser		16.326	0
Langfristede gældsforpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		314.595	0
Passiver		554.517	0